令和４年４月１０日

会員様 各位

お客様 各位

脱プラスチックへの取り組みについて

日頃より当倶楽部へのご愛顧を頂きまして誠にありがとうございます。

令和２年６月より随時、弊社は脱プラスチック使用削減に対する取り組みを開始

しております。

プラスチッックに係る資源循環の促進等に関する法律の施行に伴い、さらに

プラスチックの使用削減に取り組んでいきたいと考えております。

ご理解、ご協力の程よろしくお願い致します。

◆レジ袋の有料化

お買い物の際のレジ袋は有料となります（１枚１０円）。

※菓子折、ギフトセットにおける紙袋は商品とセット価格ですので別途費用は

発生いたしません。

◆ランドリーバック（ビニール袋）、髭剃りの備付設置終了

ランドリーバック、髭剃り等は各自持参頂きますようお願い申し上げます。

※お忘れの方にはフロントでお渡ししておりますのでお申し付けください。

◆スコア記入用鉛筆・

ボールマーカー、グリーンフォークの備付設置終了
スコア記入用鉛筆は、カート内にございますので必要に応じてご利用ください。

また、ボールマーカー、グリーンフォークは希望者にのみマスター室にてお渡

しさせて頂きます。

◆ストローの使用終了

レストランにて、ストローの提供は基本的に致しません。

ご希望の方のみサービス係へお申し付けください。

◆ホテルアメニティについて

これまでお部屋に備え付けておりましたプラスチック製のアメニティを

フロントでお渡しとさせて頂きます。

ご必要な方へお配りいたしますので、フロントへお申し付けください。

シャトレーゼヴィンテージゴルフ倶楽部